
MĚSÍČNÍ PLÁN ŠD – Semínka 

Listopad 

Druh činnosti   Náplň výchovně vzdělávací práce 

Činnosti 

odpočinkové 

Oběd, hygiena 

Čtení krátkých tematických příběhů 

 

Komunitní kruh – Dušičky a Halloween, svatý Martin, 

mezinárodní den laskavosti  

Činnosti zájmové a 

rekreační 

Sportovní činnost – na hřišti – volné hry dětí dle zájmu 

 

Vycházka do parku – Halloweenská stezka, svatomartinské 

koňské závody 

 

Společenské hry, deskové hry, stavebnice 

 

Výtvarná činnost – dýně, zvířátka v dýních, svatomartinská husa 

Příprava na 

vyučování 

Pozorování přírody, hry v přírodě. 

Prohlubování učiva v návaznosti na vyučování formou her.  

Výtvarná činnost propojená se SKN. 

Jiné činnosti 09. 11. 2023 Krokodýlí Zoo – 80Kč 

13. 11. 2023 Den laskavosti 

14. 11. 2023 Lampionový průvod 

 

Propojování družiny v rámci 1. tříd 

Poznámky Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

podmínkách a pravidlech školní družiny.  

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pobytu ve školní jídelně. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu po budově školy. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu mimo budovu školy, na školním 

pozemku a školním sportovišti.  

Dbáme nejen na svou bezpečnost, ale i na hygienická opatření.  

 

                                                změna programu vyhrazena  

 


